
Санкционные списки
216.73.216.25

27.06.2025 10:37:06

MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM
OMAR

Список
Тип Индивидуум
Имя списка Европейского Союза
Программы (1) LBY
Входит в список (1) 25.09.2018
Ссылки на решения (2) 25.09.2018, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)

Скачать 1.36 €
15.06.2018, Документ о санкциях Европейского Союза (EN)
Скачать 1.36 €

Замечание Corrigendum 2018/1285 (OJ L240 [corr. 26/10/2018-1]

Имена/Названия (5)
Полное имя/Название ABU-AL QASSIM OMAR Musab Boukrin

Полное имя/Название Al-Grein

Фамилия/Название Abu Qarin
Имя/Название Mus'ab
Полное имя/Название Mus'ab Abu Qarin
Описание Leader of a transnational trafficking network

Полное имя/Название The Doctor

Полное имя/Название MUS'AB MUSTAFA ABU AL QASSIM OMAR
Описание Leader of a transnational trafficking network

Гражданства (1)
Стpaнa Ливия

https://www.lursoft.lv/?l=ru
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8824867
https://www.lursoft.lv/ru/poisk-v-dokumentakh/skachat/8823202


Данные о рождении (1)
Дата рождения 1983-01-19
Mесто Sabratha
Стpaнa Ливия

Идентификационные документы (2)
Тип National passport: 782633
Стpaнa Ливия
Дата выдачи 2

Тип National passport: 540794
Стpaнa Ливия
Дата выдачи 2

Исторические данные

Нет данных

Обновленный: 27.06.2025. 10:16

В каталоге содержатся субъекты, включенные в санкционные списки Государственного
казначейства США, ООН, Европейского Союза, Великобритании, Канадского бюро по контролю
за иностранными активами (OFAC).


